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TAŞLARIN HAREKETİ
ŞAH: Bitişiğindeki karelere gidebilir.
KALE: Yatay ve dikey olarak ilerler.
FİL: Çapraz hareket eder. ...
VEZİR: Dikey, yatay ve çapraz gider.
AT: L şeklinde bir hareketle üç kare sıçrama şeklinde gider. ...
PİYON: Bulunduğu sütunda ileriye doğru bir kare hareket eder. ...

1.SINIFLAR

SATRANÇ
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64.KARE SATRANÇ ÜLKESİ

e4 e5
Af3 Ac6
Fc4

2,3 ve 4.SINIFLAR

İtalyan açılışı aşağıdaki hamlelerle başlayan satranç açılışlarına verilen
addır:

1.
2.
3.

İtalyan Açılışı kayda geçen en eski açılıştır; Göttingen Yazmaları'nda
görülür ve Damiano 16 Şubat 2013 tarihinde Wayback Machine sitesinde
arşivlendi.Polerio gibi oyuncular tarafından 16'ncı yüzyılda geliştirilmiştir.
Daha sonra 1620 yılında Greco ana devam yolunu oluşturur. 300 yıl
boyunca detaylı olarak analiz edilir. İtalyan Açılışı'na Giucco Piano adı da
verilir.

https://tr.wikipedia.org/wiki/Satran%C3%A7
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=G%C3%B6ttingen_Yazmalar%C4%B1&action=edit&redlink=1
http://www.satrancokulu.com/satranc-dersleri/2215-damiano-hakkinda-gercekler.html
https://tr.wikipedia.org/wiki/Wayback_Machine
https://web.archive.org/web/20130216072032/http://www.satrancokulu.com/satranc-dersleri/2215-damiano-hakkinda-gercekler.html


İzmir Özel Tevfik Fikret İlköğretim Kurumu Kütüphanesi, 11.500 adet
kaynağı ile eğitim ve öğretim faaliyetlerine katkıda bulunmak, okumayı
ve araştırmayı sevdirmek, kullanıcıların bilgi gereksinimlerini
karşılamak, yaşam boyu öğrenme alışkanlıklarını desteklemek ve
yazar-okur buluşmaları sağlamayı amaçlar. Okulumuz öğrencisi,
öğretmeni ve velisi kütüphanemizin doğal üyeleridir.
Ana sınıfından ortaokula kadar tüm seviyelerde iki haftada bir, bir ders
saati
kütüphane dersi yapılır. Sınıf seviyelerine göre planlanan bu derslerde
kütüphane kuralları, kitap okuma, serbest okuma, okuma hızı takibi,
bilgi okuryazarlığı, araştırma teknikleri, danışma kaynakları kullanımı,
sınıflama sistemi, kaynakça yazımı dersleri ile problem çözme
becerisini destekleyen ve hızlı okuma için önem arz eden göz kaslarını
çalıştırıcı çeşitli etkinlikler yapılır.

Eylül ayında sınıf seviyelerine göre; okuma hızı ölçümü, kütüphane
kuralları, ödünç alma
kurallarını işledik.

Ekim ve Kasım aylarında sınıf seviyelerine göre; kitabın bölümleri,
danışma kaynakları: ansiklopedi kullanımı-1, danışma kaynakları:
sözlük-1, kütüphane sınıflama sistemi (dewey onlu sınıflama sistemi)-1
kullanımı, araştırma teknikleri, okuduğunu anlama derslerini işleyeceğiz.
Aylık okuma projesi kitaplarının yazarlarıyla buluşacağız.

KÜTÜPHANE DERSİ
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 Beden Eğitimi Bölümü olarak Eylül ayında öğrencilerimizin okula uyum
süreçlerini kolaylaştırmak arkadaşları ile olan ilişkilerini güçlendirmek
amacıyla grup oyunlarına ağırlık verdik .

 

BEDEN EĞİTİMİ

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU UYGULAMALI DERSLER BÜLTENİ

Ortaokul öğrencilerimizin Fiziksel Uygunluk testleri tamamlanmış olup İlkokul
Ortaokul tüm öğrencilerimizin boy kilo ölçümleri Ekim Ayında yapılacaktır.

Cumhuriyetimizin 100. Kuruluş Yıldönümünü öğrencilerimizle birlikte Okul içi
ve Okul dışında katılacağımız etkinliklerle kutlayacağız .
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı coşkusunu arttırmak, atletizm sporunu tanımak
ve yaygınlaştırmak, öğrencilerimizin sosyalleşmesini sağlamak amacı ile
okulumuzda her yıl gerçekleştirdiğimiz Geleneksel Cumhuriyet Koşusu sınıf
içi çalışmalarımız yapılacaktır. . İlkokul öğrencilerimizle
geleneksel 29 Ekim Cumhuriyet Koşusu sınıf elemeleri ve ardından Final
koşuları yapılacak .



Cumhuriyetimizin 100. Yılı sebebiyle heyecanla başladığımız eğitim öğretim
yılımızda sanat kültürü çalışmalarımıza toprak, su ve ateşin kızı Füreyye
KORAL ile başlıyoruz. Türk seramik tarihini başlatan, döneminin öncü
isimlerinden biri olarak pek çok sanatçıyı ve kadını etkilemiş bir sanatçı.
Sanatın sadece müzelerde sergilenmeyen, hayatın içine de karışan, halkın
her bireyine ulaşması gerekliliğini savunan sanatçının hayatını ve sanat
serüvenini öğreneceğiz.
 
Çizgi, nokta ve leke konularına değineceğimiz bu süreçte mevcut
malzemelerimizle (Pastel boya, kuru boya, keçeli boya, resim defteri)
çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Planladığımız etkinlikler ve sanal müze
gezisiyle güzel bir deneyim yaşayacağız

GÖRSEL SANATLAR
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  MUAMMER SUN (D. 15 EKİM 1932, ANKARA - Ö. 16 OCAK 2021,
ANKARA), TÜRK BESTECİ VE MÜZİK EĞİTİMCİSİ. TÜRKİYE'NİN
ÜÇÜNCÜ KUŞAK BESTECİLERİNDENDİR VE MÜZİK POLİTİKASINDA
60'LI VE 70'Lİ YILLARDA ETKİLİ OLMUŞ BİR İSİMDİR. TRT ANKARA
RADYOSU ÇOKSESLİ KOROSU VE TRT'NİN MÜZİK DAİRESİNİN
KURUCUSUDUR.
 1932 yılında Ankara’da doğan Muammer Sun, 1946’da Askeri Mızıka
Okulu’nda müziğe başladı. Bir yıl sonra 1953’te Ankara Devlet
Konservatuarı Kompozisyon Bölümü’ne girip; Ahmed Adnan Saygun’un
öğrencisi oldu.
 1960’ta, Ankara Devlet Konservatuarı Kompozisyon Bölümü İleri Yüksek
Dönemi’nden Saygun’un öğrencisi olarak dereceyle mezun oldu. Aynı yıl
Ankara Devlet Konservatuarı’na öğretmen olarak atandı.
 1975’te İzmir Devlet Konservatuarı’na, 1980’de Mimar Sinan Üniversitesi
Devlet Konservatuarı’na, 1987’de Hacettepe Üniversitesi Devlet
Konservatuarı’na atandı. 1988’de doçent, 1993’te profesör oldu.
1999’da Hacettepe Üniversitesi Devlet Konservatuarı’ndan emekli oldu.
Devlet konservatuarlarında görevli olduğu süre içinde, koro, solfej, armoni,
kontrpuan, füg, enstrümantasyon, orkestrasyon, ve kompozisyon dersleri
veren Sun’ un pek çok eseri çeşitli yarışmalarda ödüller kazanmıştır.
 Sanatçı 2021 yılı Ocak ayında hayatını kaybetmiştir.

 

MÜZİK
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Çocuklar İçin Felsefe
Eylül ayı içerisinde felsefe ile yeni tanışacak olan ana sınıfı ve birinci sınıf
öğrencilerimizle felsefenin ne olduğu ve dersimizin dinamiği hakkında bilgi
edinmek üzere eğitsel oyunlar oynayarak yeni eğitim öğretim yılına başladık.
Daha önce felsefe dersi yaptığımız öğrencilerimizle önce geçen yılın genel
bir değerlendirmesini yaptık, ardından yeni yılda yapacağımız çalışmalar,
ders dinamiğimiz için en uygun sınıf kurallarını oluşturarak başladık. 
Ana sınıflarımızla “without love”, 1. Sınıf öğrencilerimizle “Lou” adlı kısa film
ile arkadaşlığın ne olabileceği ve sınırları hakkında konuşacağız. Benim
Ağacım ve Yeşiltepe Köyü adlı etkinliklerle yaşadığımız çevreye ve dünyaya
karşı sorumluluklarımız olup olmadığı hakkında görüş geliştireceğiz.
Çeşitli uyaranlarla rutinler, hatalar, sorumluluk, cömertlik, irade, sonsuzluk
kavramları üzerine düşüneceğimiz bir Ekim ayı için hazırız.

FELSEFE
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